
ZARZĄDZENIE NR 0050.70.2024 
BURMISTRZA CZERWIEŃSKA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2024. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.1) ), art. 222 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1270 z późn. zm.2)), oraz § 13 ust. 1 i 2 uchwały nr 0007.407.2023 Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerwieńsk na rok 
2024 - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się załącznik nr 1 i tab. 1 a) do uchwały budżetowej o dochodach budżetu, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i tab. 1 a) do niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 86 457 291,53 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 69 051 544,21 zł, 

b) dochody majątkowe 17 405 747,32 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się załącznik nr 2, tab. 2 a) do uchwały budżetowej o wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 i tab. 2 a) do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 95 510 578,46 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 63 712 177,65 zł, 

b) wydatki majątkowe 31 798 400,81 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
CZERWIEŃSKA 

 
 

Agata Olejniczak 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2023 r. poz.. 1688. Dz. U. z 2024 poz. 721 
2) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2021 r. poz. 2054; Dz. U. z 2022 poz. 1079; Dz. U. z 2023 r. 

poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872; Dz. U. z 2024 r. poz. 858 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAA062C1-FB82-4DBD-9780-8FD594A04123. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

600 0,00 12 400,00

0,00 0,00

60004 0,00 12 400,00

0,00 12 400,00

750 0,00 9 154,68

0,00 0,00

75011 0,00 9 154,68

0,00 9 154,68

855 0,00 120,00

85503 0,00 120,00

0,00 120,00

0,00 21 674,68

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 21 674,68

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 12 400,00

60004 0,00 12 400,00

0,00 12 400,00

Dochody 2024

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach

Lokalny transport zbiorowy 12 400,00 24 800,00

bieżące

Transport i łączność 369 226,00 381 626,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

12 400,00 24 800,00

Administracja publiczna 273 638,26 282 792,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

117 923,00 117 923,00

Urzędy wojewódzkie 115 215,26 124 369,94

Rodzina 5 414 423,00 5 414 543,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

115 133,26 124 287,94

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

549,00 669,00

Karta Dużej Rodziny 569,00 689,00

69 029 869,53 69 051 544,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

432 851,56 432 851,56

bieżące razem:

majątkowe

17 405 747,32 17 405 747,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 226 571,69 5 226 571,69

majątkowe razem:

Ogółem: 86 435 616,85 86 457 291,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

5 659 423,25 5 659 423,25

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 12 400,00 24 800,00

Lokalny transport zbiorowy 12 400,00 24 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

12 400,00 24 800,00

Tab. 1 a) dotacje na zadania zlecone

Strona 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.70.2024

BURMISTRZA CZERWIEŃSKA

z dnia 28 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAA062C1-FB82-4DBD-9780-8FD594A04123. Podpisany Strona 1



750 0,00 9 154,68

75011 0,00 9 154,68

0,00 9 154,68

855 0,00 120,00

85503 0,00 120,00

0,00 120,00

0,00 21 674,68

Administracja publiczna 115 133,26 124 287,94

Urzędy wojewódzkie 115 133,26 124 287,94

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

115 133,26 124 287,94

4 856 549,00 4 856 669,00

Karta Dużej Rodziny 549,00 669,00

Ogółem: 5 997 172,43 6 018 847,11

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

549,00 669,00

Rodzina

Strona 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAA062C1-FB82-4DBD-9780-8FD594A04123. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 5 918 081,92

Lokalny transport zbiorowy 233 100,00

Zakup usług pozostałych 12 400,00

Gospodarka mieszkaniowa 7 245 317,28

Pozostała działalność 846 010,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 51 500,00

Administracja publiczna 8 424 255,02

Urzędy wojewódzkie 400 268,64

Wynagrodzenia osobowe pracowników 276 068,61

Składki na ubezpieczenia społeczne 78 947,09

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
6 290,01

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 84 180,00

Pozostała działalność 84 180,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 413,25

Składki na ubezpieczenia społeczne 586,75

Rodzina 6 557 747,09

Karta Dużej Rodziny 549,00

Zakup usług pozostałych 549,00

Kultura fizyczna 1 503 080,83

Obiekty sportowe 347 374,00

Zakup materiałów i wyposażenia 21 833,15

Zakup usług pozostałych 28 378,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 854 439,48

Zakup usług pozostałych 53 000,00

95 488 903,78

Treść Przed zmianą

Transport i łączność 12 400,00

Lokalny transport zbiorowy 12 400,00

Zakup usług pozostałych 12 400,00

Administracja publiczna 115 133,26

Urzędy wojewódzkie 115 133,26

Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 034,09

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 845,09

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 471,01

Rodzina 4 856 549,00

Karta Dużej Rodziny 549,00

Zakup usług pozostałych 549,00

5 997 172,43Razem: 21 674,68 6 018 847,11

Tab. 2 a) wydatki z dotacji na zadania zlecone

85503 120,00 669,00

4300 120,00 669,00

4120 224,28 1 695,29

855 120,00 4 856 669,00

4010 7 374,10 93 408,19

4110 1 556,30 17 401,39

750 9 154,68 124 287,94

75011 9 154,68 124 287,94

60004 12 400,00 24 800,00

4300 12 400,00 24 800,00

Dział Rozdział § Zmiana Po zmianie

600 12 400,00 24 800,00

4300 -5 000,00 48 000,00

Razem: 21 674,68 95 510 578,46

4300 10 000,00 38 378,00

92605 -5 000,00 849 439,48

92601 5 000,00 352 374,00

4210 -5 000,00 16 833,15

4300 120,00 669,00

926 0,00 1 503 080,83

855 120,00 6 557 867,09

85503 120,00 669,00

4017 6,08 3 419,33

4117 -6,08 580,67

853 0,00 84 180,00

85395 0,00 84 180,00

4110 1 556,30 80 503,39

4120 224,28 6 514,29

75011 9 154,68 409 423,32

4010 7 374,10 283 442,71

4610 -2 000,00 49 500,00

750 9 154,68 8 433 409,70

70095 0,00 846 010,00

4300 2 000,00 9 000,00

4300 12 400,00 24 800,00

700 0,00 7 245 317,28

600 12 400,00 5 930 481,92

60004 12 400,00 245 500,00

WYDATKI 2024

Dział Rozdział § Zmiana Po zmianie

Strona 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.70.2024

BURMISTRZA CZERWIEŃSKA

z dnia 28 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAA062C1-FB82-4DBD-9780-8FD594A04123. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu.  

 W planie dochodów zmniejsza się plan o 0,00 zł i zwiększa się plan o 21 674,68 zł i dotyczy to 

dochodów bieżących. 

 Źródłem zwiększenia planu dochodów bieżących są informacje od Wojewody Lubuskiego oraz 

Krajowego Biura Wyborczego w sprawie zwiększenia dotacji celowych na zadania zlecone o kwotę łączną 

21 674,68 zł. 

 Limity wydatków z uwzględnieniem źródeł finansowania wydatków, o których mowa wyżej zmniejsza 

się o 21 674,68 zł, 

Zmian w planie wydatków dokonuje się na wniosek kierowników referatów Urzędu oraz kierownika Hali 

Sportowej „Lubuszanka” 

 

 

 
Opracowała 

Ewelina Maćkowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAA062C1-FB82-4DBD-9780-8FD594A04123. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.70.2024 BURMISTRZA CZERWIEŃSKA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


